
  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月23日

灣仔運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 3D 翟震緯 M9803 金信會 293 (2) 3 1 295 (2) 6 0 588 9 1
2 6C 何偉豪 M9974 金信會 277 (3) 4 1 293 (3) 5 0 570 9 1
3 17C 王耀行 M9070S 科大會 2004 272 (5) 5 1 277 (4) 5 1 549 10 2
4 15A 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 262 (11) 2 0 269 (7) 1 1 531 3 1
5 15D 紀煒昌 M9034 屯門會 259 (12) 3 0 271 (6) 5 1 530 8 1
6 17D 張國良 M9232 荃葵會 255 (14) 2 1 275 (5) 4 1 530 6 2
7 2A 陳俊浩 M8063 致勝會 266 (9) 5 0 261 (8) 4 0 527 9 0
8 7B 何卓軍 M4572 星箭會 269 (6) 4 0 257 (11) 4 0 526 8 0
9 3B 凌瑋磯 M7367 致勝會 266 (10) 2 2 257 (10) 4 1 523 6 3

10 8D 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 268 (8) 4 2 244 (14) 4 3 512 8 5
11 16D 楊宇航 M9700 昇準會 276 (4) 4 1 230 (26) 0 0 506 4 1
12 10B 黃敬文 M6174 箭藝社 253 (15) 4 1 247 (13) 2 0 500 6 1
13 16A 張世豪 M5956 東區動力 236 (24) 1 0 257 (12) 3 0 493 4 0
14 13A 羅冠駒 M9112 沙田會 253 (16) 2 0 231 (23) 4 2 484 6 2
15 15C 趙梓傑 M8953 昇準會 248 (17) 5 0 232 (22) 1 0 480 6 0
16 3C 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 242 (18) 1 1 237 (17) 1 1 479 2 2
17 13B 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 240 (20) 2 1 237 (18) 0 0 477 2 1
18 11C 陳浩文 M8392 箭藝社 2004 257 (13) 3 1 219 (34) 2 1 476 5 2
19 18C 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 268 (7) 4 3 206 (39) 1 1 474 5 4
20 21C 鄒沛源 M9388 個人 241 (19) 3 1 233 (21) 1 0 474 4 1
21 1D 周釨堅 M7585 致勝會 240 (21) 0 0 234 (19) 3 0 474 3 0
22 20B 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 235 (25) 0 0 234 (20) 2 1 469 2 1
23 11B 藍昊天 M8707S 鳳溪會 2008 203 (45) 4 0 258 (9) 5 4 461 9 4
24 18A 羅詩源 M8890 荃葵會 218 (33) 2 2 243 (16) 3 1 461 5 3
25 2B 林煥研 M9139S 心誠會 2007 230 (26) 3 1 223 (30) 2 2 453 5 3
26 1B 葉文俊 M9032 金信會 219 (32) 2 0 229 (27) 1 0 448 3 0
27 17A 劉智軒 M8899 博雅箭會 215 (35) 2 0 230 (25) 1 0 445 3 0
28 16B 李锦烽 M9273S 科大會 237 (22) 3 3 207 (38) 1 1 444 4 4
29 14C 鄭彤暉 M8739 屯門會 208 (41) 0 0 230 (24) 4 3 438 4 3
30 11D 盧一鋒 M8601S 中大會 236 (23) 3 0 201 (44) 1 0 437 4 0
31 2C 葉偉標 M8981E 金信會 215 (35) 2 0 221 (31) 2 0 436 4 0
32 4D 張力 M7971S 心誠會 2007 221 (30) 0 0 213 (36) 2 0 434 2 0
33 17B 鄒曉棋 M5896 東區動力 220 (31) 2 1 211 (37) 2 1 431 4 2
34 15B 陳振興 M8983 港島會 207 (43) 1 1 220 (33) 1 0 427 2 1
35 9D 李樂軒 M9111S 鳳溪會 2007 198 (49) 2 2 228 (29) 1 0 426 3 2
36 14A 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 179 (57) 0 0 243 (15) 4 3 422 4 3
37 16C 盧景俊 M9025 港島會 215 (35) 2 0 205 (40) 0 0 420 2 0
38 8B 陳偉雄 M9652 培雅會 226 (27) 2 1 193 (47) 1 0 419 3 1
39 22B 姚銘謙 M9379 個人 221 (29) 1 0 198 (45) 2 1 419 3 1
40 14B 譚栢基 M9071 沙田會 184 (55) 2 1 228 (28) 2 1 412 4 2
41 20A 陳紀正 M9114S 大埔08會 2008 184 (56) 1 1 221 (32) 0 0 405 1 1
42 21A 葉凱強 M9571 個人 186 (53) 3 0 217 (35) 1 1 403 4 1
43 12C 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 201 (47) 2 3 201 (43) 1 1 402 3 4
44 14D 劉倬行 M8833S 北區會 2006 195 (50) 2 0 204 (41) 2 0 399 4 0
45 12A 盧懷清 M5304 中大會 203 (46) 2 1 186 (49) 0 0 389 2 1
46 4A 曾偉鵬 M6916 金信會 216 (34) 3 0 171 (52) 3 0 387 6 0
47 9B 陳子俊 M9451S 集英會 223 (28) 0 0 161 (61) 2 0 384 2 0
48 2D 何子鋒 M5673 星箭會 209 (39) 0 0 169 (56) 0 0 378 0 0
49 5C 李梓峯 M4325 星箭會 207 (42) 4 2 170 (54) 2 1 377 6 3
50 13C 黃梓皓 M8997 培雅會 208 (40) 1 0 169 (56) 0 0 377 1 0
51 5B 文曙暘 M9436 金信會 199 (48) 2 0 168 (58) 1 0 367 3 0
52 8A 李智豪 M8853 集英會 185 (54) 1 1 178 (50) 1 0 363 2 1
53 11A 歐凱城 M8636S 培雅會 2009 188 (52) 2 1 171 (53) 0 0 359 2 1
54 19B 梁子楓 M8902 樂箭會 195 (51) 1 0 162 (59) 2 1 357 3 1
55 19D 陳家銘 M9153S 傷協會 2007 152 (68) 1 1 204 (42) 0 0 356 1 1
56 9A 陳子健 M5667 箭藝社 213 (38) 0 0 135 (66) 0 0 348 0 0
57 7C 李卓恒 M9766 致勝會 143 (69) 0 0 196 (46) 4 2 339 4 2
58 8C 邱璟龍 M8708S 鳳溪會 2008 178 (58) 1 1 161 (60) 2 1 339 3 2
59 20C 陸凱謙 M9024 樂箭會 158 (66) 3 1 177 (51) 1 0 335 4 1
60 1A 蘇文健 M2535 心誠會 164 (62) 1 0 169 (55) 2 2 333 3 2
61 7A 張家俊 M8335 培雅會 206 (44) 1 1 126 (68) 1 1 332 2 2
62 7D 何偉鴻 M8003 集英會 169 (60) 1 0 150 (62) 0 0 319 1 0
63 10D 馮曦源 M7947 培雅會 128 (71) 1 0 190 (48) 3 0 318 4 0
64 9C 陳振傑 M9821 培雅會 173 (59) 0 0 141 (64) 0 0 314 0 0
65 13D 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 169 (61) 0 0 134 (67) 0 0 303 0 0
66 12B 邱文傑 M9854 培雅會 164 (63) 0 0 139 (65) 0 0 303 0 0
67 21D 鄧緯洮 M8165S 理大箭會 164 (63) 0 0 124 (69) 1 1 288 1 1
68 10A 舒汶耀 M8500S 鳳溪會 2008 153 (67) 3 1 112 (74) 0 0 265 3 1
69 19C 沈梓垣 M6537 九龍會 163 (65) 2 0 81 (75) 1 0 244 3 0
70 19A 余偉權 M5563 獅子山會 115 (72) 1 0 124 (70) 0 0 239 1 0
71 20D 羅宗欣 M9572 個人 108 (73) 0 0 116 (73) 0 0 224 0 0
72 22A 吳均立 M8980 港大會 96 (74) 0 0 123 (71) 1 0 219 1 0
73 22C 黃錦成 M5721E 警察會 95 (75) 0 0 121 (72) 0 0 216 0 0
74 6D 李鈞樂 M7352 培雅會 72 (76) 1 0 142 (63) 2 1 214 3 1
75 10C 洪曉輝 M8655 集英會 133 (70) 0 0 73 (76) 0 0 206 0 0

3A 李風峰 G9790 星箭會 298 (1) 7 1 300 (1) 5 2 598 12 3
ABS 1C 陳華坤 M7774 星箭會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 4B 王永達 M7641 星箭會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 4C 曾嘉文 M7465 致勝會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 5A 陳健龍 M3149 心誠會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 5D 翁偉倫 M9900 致勝會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 6A 林文水 M3053 星箭會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 6B 張家駿 M10030 致勝會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 12D 藍國輝 M5588E 沙田會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 18B 鄭建達 M9774 博雅箭會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 18D 梁國柱 M8510S 獅子山會 2007 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
ABS 21B 彭漢勤 M9836 領先會 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 30A 謝麗雅 M9751 北區會 265 (2) 2 0 231 (4) 3 2 496 5 2
2 23C 吳燕芬 M9181 港島會 263 (3) 1 1 220 (9) 1 1 483 2 2
3 26C 黎婼楟 M9928 昇準會 260 (4) 4 1 222 (6) 4 0 482 8 1
4 32A 黃詠詩 M9802 金信會 218 (7) 1 1 261 (2) 3 1 479 4 2
5 31A 劉嘉希 M9654 個人 215 (9) 1 0 222 (7) 2 0 437 3 0

6 27B 李錦珍 M9234 北區會 204 (11) 1 0 218 (10) 2 0 422 3 0
7 23B 謝心如 M9006 星箭會 220 (6) 2 0 197 (13) 1 0 417 3 0
8 32C 薛慧芝 M6564 領先會 189 (14) 2 0 221 (8) 2 0 410 4 0
9 30B 李晞晴 M7751S 金信會 2009 177 (18) 2 1 231 (5) 1 0 408 3 1

10 31C 陳惠玲 M8132 博雅箭會 233 (5) 3 0 171 (21) 0 0 404 3 0
11 30C 曾慧琳 M9252S 科大會 218 (8) 0 0 185 (15) 1 0 403 1 0
12 24A 邵慧琳 M8606S 鳳溪會 2008 214 (10) 2 1 183 (16) 3 1 397 5 2
13 29B 吳羨蓉 M7510 東區動力 184 (16) 2 0 211 (11) 0 0 395 2 0
14 31D 江茗麗 M8096S 集英會 159 (23) 2 0 232 (3) 2 1 391 4 1

15 30D 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 181 (17) 2 1 204 (12) 2 1 385 4 2
16 26D 龐君儀 M8559 中大會 195 (13) 2 1 187 (14) 2 0 382 4 1
17 27A 陳寶琳 M6943 中大會 195 (12) 4 0 172 (20) 0 0 367 4 0
18 25A 陳寶詩 M9012 港島會 185 (15) 2 1 182 (17) 0 0 367 2 1
19 24D 高家敏 M8982 港島會 177 (19) 0 0 178 (18) 0 0 355 0 0
20 25B 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 164 (21) 0 0 176 (19) 2 0 340 2 0
21 25C 高善瑤 M8383S 中大會 173 (20) 2 0 163 (24) 2 0 336 4 0
22 28B 陳緯慈 M8864 中大會 159 (24) 0 0 169 (23) 2 0 328 2 0
23 32B 何麗霞 M9049 獅子山會 144 (26) 1 1 155 (26) 0 0 299 1 1
24 29D 張雪芬 M9750 金信會 141 (27) 1 1 141 (27) 2 1 282 3 2

25 31B 黃麗羨 M8016 培雅會 146 (25) 1 0 133 (28) 2 0 279 3 0
26 23A 劉文英 M9584S 中大會 122 (29) 0 0 155 (25) 2 0 277 2 0
27 25D 王敏樺 M4733 星箭會 162 (22) 2 0 114 (30) 0 0 276 2 0
28 27D 高蘊智 M9702 昇準會 96 (32) 0 0 170 (22) 2 1 266 2 1
29 23D 曾梓琳 M8595S 鳳溪會 2008 139 (28) 1 1 127 (29) 0 0 266 1 1
30 28C 鄭健妮 M8740S 屯門會 2010 105 (30) 0 0 89 (31) 0 0 194 0 0
31 24B 吳瑋宜 M8353S 中大會 96 (31) 4 2 71 (32) 0 0 167 4 2
32 28D 吳嘉穎 M8856 致勝會 85 (33) 0 0 43 (33) 0 0 128 0 0

24C 許文敏 G9784 星箭會 281 (1) 3 1 281 (1) 8 2 562 11 3

ABS 26A 李詠兒 M9235 北區會 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0
ABS 26B 楊燕冰 M7332 港島會 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0
ABS 27C 張嘉雯 M9192 致勝會 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0
ABS 28A 余巧玲 M8403 昇準會 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0
ABS 29A 梁天藍 M7632S 心誠會 2006 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0
ABS 29C 馬子晴 M9026S 獅子山會 2011 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0

女子反曲弓中級組

賽事成績
50M 50M

男子反曲弓中級組

賽事成績
50M 50M

將於下場賽事升組作賽 

將於下場賽事升組作賽 
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 2024年香港盃射箭比賽

2024年6月23日

灣仔運動場

排位賽成績

靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 1A 翟震緯 BYE
(64) 1B 陳振傑 ABS 1A

翟震緯 6
鄒曉棋 0

(33) 2A 鄒曉棋 BYE 1B
(32) 2B 張力 ABS 1A

翟震緯 7
劉柏麟 1

(17) 3A 劉柏麟 BYE 1B
(48) 3B 何子鋒 ABS 2A

劉柏麟 BYE

(49) 4A 李梓峯 ABS 2B
(16) 4B 梁煒杰 ABS 1

翟震緯 6
何卓軍 4

(9) 5A 凌瑋磯 BYE 2
(56) 5B 陳子健 ABS 3A

凌瑋磯 6
陳紀正 0

(41) 6A 陳紀正 6 3B
(24) 6B 羅詩源 2 2A

凌瑋磯 2
何卓軍 6

(25) 7A 林煥研 ABS 2B
(40) 7B 譚栢基 BYE 4A

譚栢基 4
何卓軍 6

(57) 8A 李卓恒 2 4B
(8) 8B 何卓軍 6 1

翟震緯 6
黃敬文 0

(5) 9A 紀煒昌 BYE 2
(60) 9B 蘇文健 ABS 5A

紀煒昌 6
盧景俊 0

(37) 10A 盧景俊 6 5B
(28) 10B 李锦烽 2 3A

紀煒昌 4
黃敬文 6

(21) 11A 周釨堅 BYE 3B
(44) 11B 劉倬行 ABS 6A

周釨堅 2
黃敬文 6

(53) 12A 歐凱城 2 6B
(12) 12B 黃敬文 6 3

黃敬文 6
張世豪 2

(13) 13A 張世豪 6 4
(52) 13B 李智豪 2 7A

張世豪 BYE

(45) 14A 盧懷清 ABS 7B
(20) 14B 鄒沛源 ABS 4A

張世豪 6
司徒泳熙 2

(29) 15A 鄭彤暉 0 4B
(36) 15B 陳彥圖 6 8A

陳彥圖 2
司徒泳熙 6

(61) 16A 張家俊 0 8B
(4) 16B 司徒泳熙 6 1 3

黃敬文 7 翟震緯 6
陳柏僖 1 王耀行 0

(3) 17A 王耀行 6 2 4
(62) 17B 何偉鴻 2 9A

王耀行 6
李樂軒 2 冠軍 -

(35) 18A 李樂軒 BYE 9B 亞軍 -
(30) 18B 盧一鋒 ABS 5A 季軍 -

王耀行 6 第四名 -
羅冠駒 0

(19) 19A 孫文樂 BYE 5B
(46) 19B 曾偉鵬 ABS 10A

孫文樂 2
羅冠駒 6

(51) 20A 文曙暘 ABS 10B
(14) 20B 羅冠駒 BYE 5

王耀行 6
楊宇航 4

(11) 21A 楊宇航 BYE 6
(54) 21B 梁子楓 ABS 11A

楊宇航 6
梁樂軒 0

(43) 22A 梁凌 2 11B
(22) 22B 梁樂軒 6 6A

楊宇航 6
張國良 4

(27) 23A 劉智軒 ABS 6B
(38) 23B 陳偉雄 ABS 12A

張國良 BYE
(59) 24A 陸凱謙 ABS 12B
(6) 24B 張國良 BYE 3

王耀行 6
陳柏僖 4

(7) 25A 陳俊浩 6 4
(58) 25B 邱璟龍 0 13A

陳俊浩 0
姚銘謙 6

(39) 26A 姚銘謙 BYE 13B
(26) 26B 葉文俊 ABS 7A

姚銘謙 1
陳柏僖 7

(23) 27A 藍昊天 6 7B
(42) 27B 葉凱強 0 14A

藍昊天 2
陳柏僖 6

(55) 28A 陳家銘 4 14B
(10) 28B 陳柏僖 6 7

陳柏僖 7
何偉豪 1

(15) 29A 趙梓傑 ABS 8
(50) 29B 黃梓皓 BYE 15A

黃梓皓 5
陳浩文 5*

(47) 30A 陳子俊 3 15B
(18) 30B 陳浩文 7 8A

陳浩文 0
何偉豪 6

(31) 31A 葉偉標 ABS 8B
(34) 31B 陳振興 BYE 16A

陳振興 0
何偉豪 6

(63) 32A 馮曦源 2 16B
(2) 32B 何偉豪 6

負方淘汰賽

男子反曲弓中級組

翟震緯
王耀行
黃敬文
陳柏僖



 2024年香港盃射箭比賽

2024年6月23日

灣仔運動場

排位賽成績

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

17A
(1) 謝麗雅 6

(32) 吳嘉穎 0
17B

9A
謝麗雅 6
陳寶琳 0
9B

18A
(17) 陳寶琳 6
(16) 龐君儀 2

18B
9

謝麗雅 0
薛慧芝 6

10
19A

(9) 李晞晴 4
(24) 張雪芬 6

19B
10A

張雪芬 0
薛慧芝 6
10B

20A
(25) 黃麗羨 0
(8) 薛慧芝 6

20B
5

薛慧芝 2
劉嘉希 6
6

21A
(5) 劉嘉希 6

(28) 高蘊智 2
21B

11A
劉嘉希 6
邵慧琳 2
11B

22A
(21) 高善瑤 5
(12) 邵慧琳 5*

22B
11

劉嘉希 6
黃詠詩 0

12
23A

(13) 吳羨蓉 7
(20) 鄭泳桐 3

23B
12A

吳羨蓉 0
黃詠詩 6
12B

24A
(29) 曾梓琳 0
(4) 黃詠詩 6

24B
5 7

薛慧芝 6 劉嘉希 5
吳燕芬 4 黎婼楟 5*

6 8
25A

(3) 黎婼楟 BYE
(30) 鄭健妮 ABS 冠軍 -

25B 亞軍 -
13A 季軍 -

黎婼楟 6 第四名 -
高家敏 0
13B

26A
(19) 高家敏 6
(14) 江茗麗 4

26B
13

黎婼楟 6
李錦珍 2

14
27A

(11) 曾慧琳 5*
(22) 陳緯慈 5

27B
14A

曾慧琳 2
李錦珍 6
14B

28A
(27) 王敏樺 ABS
(6) 李錦珍 BYE

28B
7

黎婼楟 6
吳燕芬 2
8

29A
(7) 謝心如 7

(26) 劉文英 1
29B

15A
謝心如 6
陳惠玲 0
15B

30A
(23) 何麗霞 ABS
(10) 陳惠玲 BYE

30B
15

謝心如 4
吳燕芬 6

16
31A

(15) 庾靖童 5*
(18) 陳寶詩 5

31B
16A

庾靖童 2
吳燕芬 6
16B

32A
(31) 吳瑋宜 2
(2) 吳燕芬 6

32B

黎婼楟
劉嘉希
薛慧芝
吳燕芬

女子反曲弓中級組

負方淘汰賽



 2024年香港盃射箭比賽
2024年6月23日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 翟震緯 M9803 金信會 588 BYE 6 7 6 6 6

2 王耀行 M9070S 科大會 2004 549 6 6 6 6 6 0

3 黃敬文 M6174 箭藝社 500 6 6 6 6 0 7

4 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 512 6 6 7 7 4 1

5 楊宇航 M9700 昇準會 506 BYE 6 6 4 (104)

6 何卓軍 M4572 星箭會 526 6 6 6 4 (94)

7 張世豪 M5956 東區動力 493 6 BYE 6 2 (82)

8 何偉豪 M9974 金信會 570 6 6 6 1 (72)

9 紀煒昌 M9034 屯門會 530 BYE 6 4

9 張國良 M9232 荃葵會 530 BYE BYE 4

9 司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 531 6 6 2

9 凌瑋磯 M7367 致勝會 523 BYE 6 2

9 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 477 BYE BYE 1

9 姚銘謙 M9379 個人 419 BYE 6 1

9 羅冠駒 M9112 沙田會 484 BYE 6 0

9 陳浩文 M8392 箭藝社 2004 476 7 5* 0

17 黃梓皓 M8997 培雅會 377 BYE 5

17 譚栢基 M9071 沙田會 412 BYE 4

17 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 474 BYE 2

17 周釨堅 M7585 致勝會 474 BYE 2

17 藍昊天 M8707S 鳳溪會 2008 461 6 2

17 李樂軒 M9111S 鳳溪會 2007 426 BYE 2

17 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 422 6 2

17 陳俊浩 M8063 致勝會 527 6 0

17 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 469 6 0

17 鄒曉棋 M5896 東區動力 431 BYE 0

17 陳振興 M8983 港島會 427 BYE 0

17 盧景俊 M9025 港島會 420 6 0

17 陳紀正 M9114S 大埔08會 2008 405 6 0

17 陳家銘 M9153S 傷協會 2007 356 4

17 陳子俊 M9451S 集英會 384 3

17 羅詩源 M8890 荃葵會 461 2

33 李锦烽 M9273S 科大會 444 2

33 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 402 2

33 李智豪 M8853 集英會 363 2

33 歐凱城 M8636S 培雅會 2009 359 2

33 李卓恒 M9766 致勝會 339 2

33 何偉鴻 M8003 集英會 319 2

33 馮曦源 M7947 培雅會 318 2

33 鄭彤暉 M8739 屯門會 438 0

33 葉凱強 M9571 個人 403 0

33 邱璟龍 M8708S 鳳溪會 2008 339 0

33 張家俊 M8335 培雅會 332 0

33 趙梓傑 M8953 昇準會 480 ABS

33 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 479 ABS

33 鄒沛源 M9388 個人 474 ABS

33 林煥研 M9139S 心誠會 2007 453 ABS

33 葉文俊 M9032 金信會 448 ABS

49 劉智軒 M8899 博雅箭會 445 ABS

49 盧一鋒 M8601S 中大會 437 ABS

49 葉偉標 M8981E 金信會 436 ABS

49 張力 M7971S 心誠會 2007 434 ABS

49 陳偉雄 M9652 培雅會 419 ABS

49 劉倬行 M8833S 北區會 2006 399 ABS

49 盧懷清 M5304 中大會 389 ABS

49 曾偉鵬 M6916 金信會 387 ABS

49 何子鋒 M5673 星箭會 378 ABS

49 李梓峯 M4325 星箭會 377 ABS

49 文曙暘 M9436 金信會 367 ABS

49 梁子楓 M8902 樂箭會 357 ABS

49 陳子健 M5667 箭藝社 348 ABS

49 陸凱謙 M9024 樂箭會 335 ABS

49 蘇文健 M2535 心誠會 333 ABS

49 陳振傑 M9821 培雅會 314 ABS

男子反曲弓高級組
*Shoot-off 取勝



 2024年香港盃射箭比賽
2024年6月23日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 黎婼楟 M9928 昇準會 482 BYE 6 6 6 5*

2 劉嘉希 M9654 個人 437 6 6 6 6 5

3 薛慧芝 M6564 領先會 410 6 6 6 2 6

4 吳燕芬 M9181 港島會 483 6 6 6 2 4

5 謝心如 M9006 星箭會 417 7 6 4 (89)

6 李錦珍 M9234 北區會 422 BYE 6 2 (56)

7 黃詠詩 M9802 金信會 479 6 6 0 (60)

8 謝麗雅 M9751 北區會 496 6 6 0 (52)

9 曾慧琳 M9252S 科大會 403 5* 2

9 邵慧琳 M8606S 鳳溪會 2008 397 5* 2

9 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 385 5* 2

9 陳惠玲 M8132 博雅箭會 404 BYE 0

9 吳羨蓉 M7510 東區動力 395 7 0

9 陳寶琳 M6943 中大會 367 6 0

9 高家敏 M8982 港島會 355 6 0

9 張雪芬 M9750 金信會 282 6 0

17 陳寶詩 M9012 港島會 367 5

17 高善瑤 M8383S 中大會 336 5

17 陳緯慈 M8864 中大會 328 5

17 李晞晴 M7751S 金信會 2009 408 4

17 江茗麗 M8096S 集英會 391 4

17 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 340 3

17 龐君儀 M8559 中大會 382 2

17 高蘊智 M9702 昇準會 266 2

17 吳瑋宜 M8353S 中大會 167 2

17 劉文英 M9584S 中大會 277 1

17 黃麗羨 M8016 培雅會 279 0

17 曾梓琳 M8595S 鳳溪會 2008 266 0

17 吳嘉穎 M8856 致勝會 128 0

17 何麗霞 M9049 獅子山會 299 ABS

17 王敏樺 M4733 星箭會 276 ABS

17 鄭健妮 M8740S 屯門會 2010 194 ABS

女子反曲弓高級組


